

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Hembly International Holdings Limited

恒寶利國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：03989)

截至2009年6月30日止六個月的 未經審核中期業績公佈

恒寶利國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至2009年6月30日止六個月的未經審核合併業績。

簡明合併全面收入報表 截至2009年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核) (經重列)
持續經營業務			
收益	3	508,359	573,718
銷售成本		(436,753)	(406,954)
毛利		71,606	166,764
其他收入		1,823	11,998
出售一間共同控制實體虧損	18	(2,242)	—
行政開支		(56,371)	(58,857)
物業、廠房及設備減值虧損	10	(78,537)	—
分銷及銷售開支		(14,586)	(21,487)
融資成本	4	(16,611)	(22,622)
除稅前(虧損)溢利		(94,918)	75,796
所得稅開支	5	(2,322)	(16,164)
來自持續經營業務的期內(虧損)溢利		(97,240)	59,632
已終止業務			
來自已終止業務的期內(虧損)溢利	6	(49,134)	2,256
期內(虧損)溢利	7	(146,374)	61,888

	附註	截至6月30日止六個月	
		2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核) (經重列)
其他全面(開支)收入			
換算海外業務產生的匯兌差額		(12,075)	37,354
可供出售投資公平值收益(虧損)		38	(103)
透過分批收購將共同控制實體轉為附屬 公司所產生並直接於股本確認的重估增加		-	1,118
出售一間共同控制實體時解除	18	(647)	-
期內其他全面(開支)收入		<u>(12,684)</u>	<u>38,369</u>
期內全面(開支)收入總額		<u>(159,058)</u>	<u>100,257</u>
期內(虧損)溢利可供分派予：			
本公司股東		(143,711)	61,768
少數股東權益		(2,663)	120
		<u>(146,374)</u>	<u>61,888</u>
全面(開支)收入總額可供分派予：			
本公司股東		(156,526)	99,363
少數股東權益		(2,532)	894
		<u>(159,058)</u>	<u>100,257</u>
每股(虧損)盈利			
9			
來自持續經營及已終止業務			
— 基本		<u>(38.13)港仙</u>	<u>21.82港仙</u>
— 攤薄		<u>不適用</u>	<u>21.64港仙</u>
來自持續經營業務			
— 基本		<u>(25.09)港仙</u>	<u>21.03港仙</u>
— 攤薄		<u>不適用</u>	<u>20.97港仙</u>

簡明合併財務狀況報表
於2009年6月30日

	附註	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	175,295	323,432
投資物業	10	–	29,885
無形資產		–	12,177
預付租賃款項		64,413	66,044
可供出售投資		567	575
按公平值以溢利或虧損列賬的金融資產		6,178	5,968
遞延稅項資產		–	626
		<u>246,453</u>	<u>438,707</u>
流動資產			
存貨		292,840	291,844
貿易應收款	11	398,347	402,210
按金、預付款及其他應收款		138,172	59,999
預付租賃款項		1,477	1,497
應收一間關連公司款項	12	38,271	99,171
應收共同控制實體款項		296	13,335
可供出售投資		3,453	3,021
已抵押銀行存款		22,336	41,719
原到期日為三個月以上的銀行存款		68,690	218,391
銀行結餘及現金		29,864	48,969
		<u>993,746</u>	<u>1,180,156</u>
分類為持作出售的資產	13	263,558	25,380
		<u>1,257,304</u>	<u>1,205,536</u>

	附註	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款	14	98,491	148,592
其他應付款及應計費用		99,986	77,609
應付共同控制實體合營夥伴款項		9,155	9,155
應付共同控制實體款項		19,922	20,028
出售一間附屬公司收取的按金	13	80,000	80,000
應付稅項		31,049	32,894
融資租賃責任－一年內到期		701	798
銀行借款－一年內到期	15	315,812	345,932
銀行透支	15	17,284	26,073
		672,400	741,081
與分類為持作出售的資產有關的負債	13	144,156	25,113
		816,556	766,194
流動資產淨值		440,748	439,342
資產總額減流動負債		687,201	878,049
非流動負債			
融資租賃責任－一年後到期		847	1,219
銀行借款－一年後到期	15	215,735	206,627
可換股可贖回優先股	16	–	79,292
換股權衍生負債	16	–	2,149
遞延稅項負債		3,014	6,492
		219,596	295,779
		467,605	582,270
股本及儲備			
股本	17	42,594	28,303
儲備		436,419	562,843
可供分配予本公司股東股本 少數股東權益		479,013 (11,408)	591,146 (8,876)
		467,605	582,270

附註：

1. 編製基準

本簡明合併財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定及香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)中期財務申報而編製。

2. 主要會計政策

簡明合併財務報表是根據歷史成本法基準編製，惟若干物業及財務工具以公平值計量(如適當)。

本簡明合併財務報表所採納的會計政策與編製本集團截至2008年12月31日止年度的年度財務報表所沿用者一致。比較資料已根據香港財務報告準則第5號的持作出售非流動資產及已終止業務重列。

於本中期期間，本集團首次應用由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的若干新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋(「新訂或經修訂香港財務報告準則」)，並於2009年1月1日開始的本集團財政年度生效。

香港會計準則第1號(2007年經修訂)引入若干專門用語的變動(包括修訂簡明合併財務報表的標題)，並導致對呈列及披露方式作出若干變動。香港財務報告準則第8號是一項披露準則，規定須按內部申報財務資料以便在各分類之間分配資源和評核其表現的相同基準識別業務分類。先前所用的香港會計準則第14號分類報告則規定採用風險與回報法識別兩個分類(業務和地區)。本集團過往的主要申報方式為業務分類。對比原先按香港會計準則第14號訂定的主要可申報分類，應用香港財務報告準則第8號並無導致本集團的可申報分類需要重新編訂(見附註3)。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團當前及過往會計期間的申報業績及財務狀況並無重大影響。由於採納新訂或經修訂香港財務報告準則，因此，毋須就往期確認調整。然而，本集團於本期內終止分銷及零售成衣及鞋類的分類。因此，已呈列合併全面收入報表的比較資料。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂準則、修訂本或詮釋。

採納香港財務報告準則第3號(2008年經修訂)可影響收購日期為2010年1月1日或之後的業務合併的會計處理。香港會計準則第27號(2008年經修訂)將會影響有關本集團於附屬公司所擁有權益變動的會計處理。

本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂本或詮釋不會對本集團的業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分類資料

本集團自2009年1月1日起已採納香港財務報告準則第8號經營分部。香港財務報告準則第8號規定須按本集團組成部分的內部申報基準識別業務分類，有關基準由主要營運決策者(即董事會)定期檢討，以便在各分類之間分配資源及評核其表現。相反，先前所用準則(香港會計準則第14號，分類報告)則規定實體採用風險與回報法識別兩個分類(業務及地區)，其中實體「向主要管理人員作出內部財務申報的系統」僅作為識別有關分類的起點。

本集團過往的主要申報方式為業務分類。對比原先按香港會計準則第14號訂定的主要可申報分類，應用香港財務報告準則第8號並無導致本集團的可申報分類需要重新編訂。

在過往年度，主要分類資料是以本集團各營運部門(即成衣及服飾製造及銷售以及分銷及零售成衣及鞋類)供應的貨品及服務的種類作為分析基準。然而，根據由主要營運決策者審閱的內部報告，先前分類為成衣及服飾製造及銷售分類的若干分類溢利及業績，已分類為分銷及零售成衣及鞋類分類。因此，已重列前期分類資料。

於回顧期間，本集團按業務分類的收益及業績的分析如下：

	截至2009年6月30日止六個月(未經審核)				
	持續經營業務			已終止業務	
	成衣及服飾 製造及銷售 千港元	抵銷 千港元	合計 千港元	分銷及零售 成衣及鞋類 千港元	綜合 千港元
收益					
對外銷售額	508,359	-	508,359	55,657	564,016
業務間銷售額	3,001	(3,001)	-	-	-
合計	511,360		508,359	55,657	564,016
分類業績	9,988		9,988	(38,413)	(28,425)
未攤分收入			666	30	696
未攤分公司費用			(8,182)	-	(8,182)
出售一共同控制實體虧損			(2,242)	-	(2,242)
換股權衍生負債公平值的收益			-	1,452	1,452
物業、廠房及設備減值虧損			(78,537)	(5,075)	(83,612)
預付租賃款項減值虧損					
自物業、廠房及設備轉撥 至投資物業時確認的減值虧損			-	(824)	(824)
融資成本			(16,611)	(6,304)	(22,915)
除稅前虧損			(94,918)	(49,134)	(144,052)
所得稅開支			(2,322)	-	(2,322)
期內虧損			<u>(97,240)</u>	<u>(49,134)</u>	<u>(146,374)</u>

截至2008年6月30日止六個月(未經審核)

	持續經營業務			已終止業務	
	成衣及服飾 製造及銷售 千港元	抵銷 千港元	合計 千港元	分銷及零售 成衣及鞋類 千港元	綜合 千港元
收益					
對外銷售額	573,718	-	573,718	162,022	735,740
業務間銷售額	1,622	(1,622)	-	-	-
合計	575,340		573,718	162,022	735,740
分類業績	99,455		99,455	15,793	115,248
未攤分收入			2,477	260	2,737
未攤分公司費用			(3,514)	-	(3,514)
換股權衍生負債公平值的虧損			-	(4,453)	(4,453)
融資成本			(22,622)	(4,397)	(27,019)
除稅前溢利			75,796	7,203	82,999
所得稅開支			(16,164)	(4,947)	(21,111)
期內溢利			59,632	2,256	61,888

分類溢利指在並無分配利息收入、專利收入、公司開支、換股權衍生負債公平值的虧損、出售一共同控制實體的虧損及融資成本下各分類所賺取的溢利。此乃向主要營運決策者申報資料的基準，以便作分配資源及評核表現用途。

4. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
利息支出：		
全數償還的銀行借款及透支		
— 五年內	16,554	22,552
融資租賃責任	57	70
	<u>16,611</u>	<u>22,622</u>

5. 所得稅開支

回顧期內的香港利得稅乃按16.5%確認。

其他司法權區所產生的稅項乃根據相關司法權區的當前稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
持續經營業務：		
現行稅項：		
其他司法權區	2,322	12,843
遞延稅項：		
今年	—	3,321
持續經營業務相關的所得稅開支	<u>2,322</u>	<u>16,164</u>
已終止業務：		
現行稅項：		
其他司法權區	—	3,756
遞延稅項：		
今年	—	1,191
已終止業務相關的所得稅開支	<u>—</u>	<u>4,947</u>
持續經營業務及已終止業務相關的所得稅開支	<u><u>2,322</u></u>	<u><u>21,111</u></u>

6. 已終止業務

本公司於2008年12月3日與Primewill Investments Limited訂立一份銷售協議(「該協議」)出售Well Metro Group Limited(「Well Metro」)(Well Metro從事本集團全部分銷及零售成衣及鞋類業務)的全部股權。管理層預期，出售事項將於上述交易完成後於2009年9月30日之前完成，本公司將不會持有Well Metro任何股權，而Well Metro將不再為本公司的附屬公司。

期內，董事會決定以Sisley(「Sisley」)品牌出售零售業務的資產及負債。於2009年6月1日，本集團物色到一名獨立第三方作為買方，因此，Well Metro及Sisley的資產及負債於2009年6月30日已分類為持作出售(見附註13)。

分銷及零售成衣及鞋類的業績如下：

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
收益	55,657	162,022
銷售成本	(29,460)	(92,894)
其他收入	1,173	1,518
換股權衍生負債公平值收益(虧損)	1,452	(4,453)
分銷及銷售開支	(36,010)	(23,800)
行政開支	(29,743)	(30,793)
自物業、廠房及設備轉撥至投資物業確認的減值虧損	(824)	–
物業、廠房及設備減值虧損	(5,075)	–
融資成本	(6,304)	(4,397)
除稅前(虧損)溢利	(49,134)	7,203
所得稅開支	–	(4,947)
期內(虧損)溢利	<u>(49,134)</u>	<u>2,256</u>

7. 期內(虧損)溢利

	持續經營業務		已終止業務		綜合	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
除稅前虧損(溢利)於扣除/(計入)						
下列各項後達致：						
物業、廠房及設備折舊	7,424	5,853	6,432	5,402	13,856	11,255
無形資產攤銷	–	–	904	1,595	904	1,595
預付租賃款項攤銷	570	616	168	147	738	763
貿易應收款已確認減值虧損	8,750	2,438	–	–	8,750	2,438
出售物業、廠房及設備 (收益)虧損	(196)	46	64	507	(132)	553
匯兌虧損(收益)	2,723	(6,331)	1,061	(848)	3,784	(7,179)

8. 股息

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
截至2007年12月31日止年度每股7港仙的末期股息	—	19,812

報告期內，概無派付、宣派或建議派發任何股息。董事並不建議派發中期股息。

9. 每股(虧損)盈利

來自持續經營業務及已終止業務

可供分派予本公司股東的每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
盈利數據乃按下列各項計算：		
可供分派予本公司股東的期內(虧損)溢利	(143,711)	61,768
根據可換股優先股每股盈利的潛在攤薄效果 而對分佔一間附屬公司的溢利作出調整	不適用	(351)
用以計算來自持續經營業務及已終止業務的 每股基本盈利的盈利	不適用	61,417
股份數目	千股	千股
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	376,917	283,021
具潛在攤薄效果的普通股對購股權的影響	不適用	793
用以計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	不適用	283,814

由於潛在普通股的影響屬反攤薄性質，故並無呈列本期內來自持續經營業務及已終止業務的每股攤薄虧損。

來自持續經營業務

可供分派予本公司股東的持續經營業務每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
盈利數據乃按下列各項計算：		
可供分派予本公司股東的期內(虧損)溢利	(143,711)	61,768
減：來自已終止業務的期內虧損(溢利)	<u>49,134</u>	<u>(2,256)</u>
用以計算來自持續經營經營業務的 每股基本盈利的(虧損)盈利	<u>(94,577)</u>	<u>59,512</u>

所用分母與上文每股基本及攤薄盈利所述者相同。

由於潛在普通股的影響屬反攤薄性質，故並無呈列本期內來自持續經營業務的每股攤薄虧損。

來自已終止業務

已終止業務的每股基本虧損為每股13.04港仙(2008年：每股收益0.79港元)，且並無來自已終止業務的每股攤薄虧損，原因為本集團本期間錄得虧損導致出現反攤薄效果(2008年：每股收益0.67港元)，此乃根據已終止業務的期內經調整虧損49,134,000港元(2008年：溢利2,256,000港元)及上文就每股基本及攤薄盈利所詳列的分母計算。

10. 物業、廠房及設備以及投資物業的變動

期內，本集團購入約1,069,000港元(截至2008年6月30日止六個月：8,903,000港元)租賃物業裝修。本集團亦分別購入約10,222,000港元、599,000港元及6,000港元(截至2008年6月30日止六個月：679,000港元、5,437,000港元及無)廠房及機器、傢具、裝置及設備以及汽車，以提升其產能。

期內，本集團將若干物業由行政用途變為賺取租金用途。於轉讓日期，該等物業的公平值為15,070,000港元，而824,000港元的減值虧損經已確認。於2009年6月30日的簡明合併財務狀況報表計入分類作持作出售資產的投資物業的公平值與賬面值相若。因此，並無確認公平值收益或虧損。本集團投資物業的公平值乃由外聘估值師參考相類物業於轉讓日期及2009年6月30日的交易價格所提供的市場憑證而釐定。

期內，本集團已落實業務重組。管理層已關閉中國若干附屬公司的生產廠房。因此，已就物業、廠房及設備確認減值虧損78,537,000港元。

11. 貿易應收款

本集團給予貿易客戶平均60至90日的信貸期。貿易應收款約14,548,000港元已歸類為持作出售類別的一部分。

按發票日期扣除呆賬撥備呈列的貿易應收款的賬齡分析如下：

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
0至90日	323,182	337,606
91至180日	64,872	56,551
181至360日	23,635	9,307
360日以上	1,206	1,288
	412,895	404,752
減：重新分類為持作出售的資產	(14,548)	(2,542)
	398,347	402,210

12. 應收一間關連公司款項

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
Sergio Tacchini International S.P.A. (「ST」)	38,271	99,171

附註：本公司董事兼主要股東岳欣禹先生於該公司擁有實益權益。

上述款項為貿易應收款。該等數額為無抵押、免息及本集團給予120日的信貸期。

以下為於財務狀況報表日應收一間關連公司款項的賬齡分析：

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
0至90日	38,271	37,523
91至180日	-	7,476
181至360日	-	54,172
	<u>38,271</u>	<u>99,171</u>

13. 分類為持作出售的資產／與分類為持作出售的資產有關的負債

2009年6月30日

本公司於2008年12月3日與Primewill Investments Limited訂立一份銷售協議(「該協議」)，以現金代價100,000,000港元出售Well Metro Group Limited(「Well Metro」)(Well Metro從事本集團全部分銷及零售成衣及鞋類業務)的全部股權。於2008年12月31日及2009年6月30日，本集團已就出售事項收取80,000,000港元的按金。於2009年5月13日，本公司股東於股東特別大會上批准出售事項。自此，本集團把Well Metro的資產及負債分類為持作出售。

完成上述交易後，本公司將不會持有Well Metro任何股權，而Well Metro將不再為本公司的附屬公司。管理層預期，出售事項將於2009年9月30日之前完成。

Well Metro於2009年6月30日所佔出售組別主要資產及負債的賬面值(該等資產及負債已於簡明合併財務狀況報表獨立呈列為持作出售)如下：

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備	42,199
投資物業	44,565
無形資產	11,134
遞延稅項資產	622
貿易應收款	11,720
其他應收款	14,410
存貨	74,869
可收回稅項	1,182
應收一間關連公司款項	50,116
銀行結餘及現金	4,028
	<hr/>
分類為持作出售的資產	254,845
	<hr/> <hr/>
貿易及其他應付款	40,766
銀行借款	1,840
融資租賃責任	127
可換股可贖回優先股	85,477
換股權衍生負債	697
應付稅項	2,149
遞延稅項負債	3,444
	<hr/>
與分類為持作出售的資產有關的負債	134,500
	<hr/> <hr/>
於合併時撇除應付集團實體的款項	(25,556)
	<hr/>
出售組別的資產淨值	94,789
	<hr/> <hr/>

期內，董事會決定出售Sisley(「Sisley」)品牌旗下零售業務的資產及負債。於2009年6月1日，本集團物色到一名獨立第三方作為買方，因此，Sisley的資產及負債於2009年6月30日已分類為持作出售資產及與持作出售的資產有關的負債。

Sisley的出售組別於2006年6月30日的主要資產及負債的賬面值，該等資產及負債已於合併財務狀況報表獨立呈列如下：

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)
貿易及其他應收款	5,871
存貨	2,842
	<hr/>
持作出售的資產	8,713
	<hr/> <hr/>
貿易及其他應付款	9,419
應付稅項	237
	<hr/>
與持作出售的資產有關的負債	9,656
	<hr/> <hr/>
分類為持作出售資產的總值	263,558
	<hr/> <hr/>
與分類為持作出售的資產有關的負債總額	144,156
	<hr/> <hr/>

於2008年12月31日，董事會決定出售本集團其中一間共同控制實體Benlim Limited (「Benlim」)，Benlim主要從事成衣及鞋類採購及分銷業務。本集團已與Benlim的合營夥伴訂立一份銷售協議。因此，於2008年12月31日，Benlim的資產與負債乃分類為持作出售的資產及與持作出售的資產有關的負債。出售事項於2009年1月1日完成。期內已確認出售共同控制實體虧損約2,242,000港元。

14. 貿易應付款

貿易應付款約14,373,000港元已歸類為持作出售類別的一部分。

按發票日期呈列的貿易應付款的賬齡分析如下：

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
0至90日	76,621	104,953
91至180日	17,392	27,364
181至360日	12,323	11,603
360日以上	6,528	4,980
	<u>112,864</u>	<u>148,900</u>
減：重新分類為與分類為持作出售的資產有關的負債	(14,373)	(308)
	<u><u>98,491</u></u>	<u><u>148,592</u></u>

15. 銀行借款

期內，本集團取得約639,435,000港元的新造貿易融資及銀行貸款。該款額按市場年利率介乎3厘至10厘計息，並須於提款日起計一年內償還。本集團於期內已償還約655,916,000港元所得款項用於為本集團擴充業務提供資金。

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行借款	531,547	552,559
銀行透支	17,284	26,073
	<u>548,831</u>	<u>578,632</u>
分析為：		
有抵押	365,394	381,977
無抵押	183,437	196,655
	<u>548,831</u>	<u>578,632</u>
應付銀行借款之賬面值如下：		
於1年內	315,812	345,932
1年以上，但不超過2年	215,735	206,627
	<u>531,547</u>	<u>552,559</u>
減：1年內到期的欠款(於流動負債下列出)	(315,812)	(345,932)
1年後到期的欠款(於非流動負債下列出)	<u>215,735</u>	<u>206,627</u>

16. 可換股可贖回優先股／換股權衍生負債

於2007年12月28日，Well Metro向一名獨立第三方以代價約90,859,000港元(「代價」)發行1,500股可換股可贖回優先股，每年收取一筆到期孳息，金額相等於發行價格5%，並按年累算。一股可換股可贖回優先股可於發行當日後任何時候兌換為一股Well Metro普通股(惟受若干調整所限，包括按Well Metro及其附屬公司實際溢利而作出的兌換比率調整)。此外，持有人可於發行日期起計三年後按與代價相等的金額贖回可換股可贖回優先股，另加應計的任何孳息。

可換股可贖回優先股包含於2009年6月30日約85,477,000港元的負債及於2009年6月30日約697,000港元的兌換認購期權衍生工具公平值兩個部分。於2008年12月31日，負債部分的實際息率為15.6%。兌換認購期權衍生工具以公平值計算，其公平值變動於合併全面收入報表內確認。

於2009年6月30日，換股權衍生工具的公平值由2,149,000港元減至697,000港元。公平值1,452,000港元的收益已即時於合併全面收入報表內確認。可換股可贖回優先股及換股衍生負債均計入與分類為持作出售的資產有關的負債。

17. 股本

	普通股數目		價值	
	2009年 6月30日	2008年 12月31日	2009年 6月30日 千港元	2008年 12月31日 千港元
法定：				
期初／年初及期末／年末	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000,000</u>	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足：				
期初／年初	283,030,000	282,830,000	28,303	28,283
根據供股發行股份	141,520,000	–	14,152	–
行使購股權	<u>1,390,000</u>	<u>200,000</u>	<u>139</u>	<u>20</u>
期末／年末	<u>425,940,000</u>	<u>283,030,000</u>	<u>42,594</u>	<u>28,303</u>

期內，本公司根據供股事項以每股0.3港元的價格發行合共141,520,000股普通股。此外，於1,390,000份購股權按行使價0.3592港元獲行使後，本公司發行合共1,390,000股普通股。

18. 出售共同控制實體

於2008年12月31日，本公司訂立買賣協議，按1港元的代價出售本集團的共同控制實體 Benlim Limited(「Benlim」)予 Benetton Asia Pacific Limited，Benetton Asia Pacific Limited 主要從事採購及分銷成衣及鞋類。該項交易於2009年1月1日完成。

本集團於出售日期分估 Benlim 的資產淨值如下：

	千港元
所出售的資產淨值：	
物業、廠房及設備	2,858
存貨	9,755
貿易及其他應收款	9,284
銀行結餘及現金	3,483
貿易及其他應付款	(2,648)
應付集團公司款項淨額	(19,843)
	<hr/>
	2,889
解除匯兌儲備	(647)
出售共同控制實體的虧損	(2,242)
	<hr/>
以現金支付的總代價	—
	<hr/> <hr/>
出售事項所產生的現金流入淨額：	
現金代價	—
所出售的銀行結餘及現金	(3,483)
	<hr/>
	(3,483)
	<hr/> <hr/>

期內，所出售的期同控制實體根無為本集團帶來溢利或虧損。

出售事項並無產生稅項支出或抵免。

19. 股份支付

本公司具有本集團合資格僱員的購股權計劃。以下為本期間尚未行使購股權的詳情：

	購股權數目 千份
於2009年1月1日尚未行使	14,850
期內授出	20,000
期內行使	(1,390)
	<hr/>
於2009年6月30日尚未行使	33,460
	<hr/> <hr/>

本期間內，於2009年5月15日授出購股權。購股權於授出當日以二項模式釐定的公平值約為3,483,000港元。

計算購股權的公平值使用了以下假設：

	2009年5月19日
於授出日期的股價	0.51港元
行使價	0.51港元
預期年期	10年
預期波幅率	85.171%
股息率	0%
無風險利率	2.271%
歸屬期	無

本公司股份於緊隨2009年5月19日(授出日期)前的收市價為0.51港元。

本公司股份於緊隨購股權獲行使日期前的加權平均收市價為0.57港元。

20. 資本及其他承擔

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備的已訂約但未撥備的資本開支	<u>746</u>	<u>8,896</u>

Well Metro就於中國開設零售店作出的承諾

截至2008年12月31日止年度，本集團與一名獨立第三方就授予Stonefly品牌的特許權及鞋類及成衣製造及分銷權而訂立專營權協議，有效期由2008年1月1日起計至2018年12月止，為期十年。根據專營權協議，本集團承諾於四年內在中國開設30間零售店及320間批發店。於2009年6月30日，本集團已開設31間零售店及15間批發店，並承諾於兩年內開設15間零售店及305間批發店。

截至2007年12月31日止年度，本集團與一名獨立第三方就授予Moschino品牌在中國經營的特許權以及鞋類及成衣分銷權而訂立專營權協議，有效期至2017年5月，為期十年。根據專營權協議，本集團承諾於五年內在中國開設30間零售店。於2009年6月30日，本集團已開設18間零售店，並承諾於三年內開設12間零售店。

21. 關連方交易

期內，本集團與關連方訂立以下重大交易：

關連方名稱	交易性質	截至6月30日止六個月	
		2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
Long Wise (Holdings) Limited ⁺	已支付服務費	466	906
ST [#]	銷售成衣	52,679	125,674
	已收採購收入	3,353	4,658
恒賽爾有限公司*	已收管理費收入	360	420
恒賽爾(揚州)服裝有限公司	已收採購收入	-	446
斯通富來(中國)有限公司 [@] (「斯通富來」)	已收利息收入	-	124
	已收管理費收入	-	220
樂途中國有限公司* (「樂途中國」)	已收管理費收入	-	345
樂途(南京)服飾有限公司 (「樂途(南京)」)*	已收租賃收入	-	286
上海熙絲黎商貿有限公司 (「上海熙絲黎商貿」)*	購買成衣	-	5,036

⁺ 該公司為本公司一間附屬公司的一名少數股東。

^{*} 該公司為本公司共同控制實體。樂途中國及樂途(南京)已於2008年7月出售，上海熙絲黎商貿(Benlim的附屬公司)則於2009年1月1日出售。

[#] 本公司一名董事擁有該公司實益權益。

[@] 該公司於2008年4月28日前為本公司共同控制實體。於2008年4月28日，本集團收購斯通富來餘下50%股權，斯通富來成為本集團全資附屬公司。

主要管理層成員於期內的酬金(以董事酬金列示)如下：

	截至6月30日止六個月	
	2009年 千港元 (未經審核)	2008年 千港元 (未經審核)
短期福利	4,536	5,257
離職後福利	24	24
股份支付	247	1,539
	<u>4,807</u>	<u>6,820</u>

22. 中期結束後事項

- 於2009年7月31日，本集團完成私人配售非上市認股權證。配售代理已按認股權證發行價每份認股權證0.03港元向不少於六名承配人悉數配售合共55,000,000份認股權證。認股權證行使價每股新股0.7港元自發行認股權證之日起計為期18個月。每份認股權證均附有認購一股新股的權利。認股權證配售的所得款項淨額約700,000港元將用作本集團的一般營運資金，而因認股權證所附認購權於日後獲行使而發行新股的額外所得款項最多約38,500,000港元將用作本集團的一般營運資金及日後發展的資金。
- 於2009年9月8日，本公司的附屬公司Rising Boom Enterprise Limited已有條件同意向Simple Success Investments Limited、Bright King Investments Limited及Bright Good Limited(統稱「該等賣方」)收購Smartview Investments Holdings Ltd全部股本權益，總代價為1,156,000,000港元(可予調整)，涉及本公司發行可換股證券及承兌票據。Smartview Investments Holdings Ltd及其附屬公司的主要業務為於中國提供廢物能源技術及服務。有關收購事項構成非常重大收購事項，須待獨立股東於股東特別大會上批准，方可作實。
- 於2009年9月15日，本集團完成配售新股。本集團已成功按配售價每股配售股份0.60港元向不少於六名承配人配售合共29,900,000股配售股份。配售的所得款項總額最多將約為17,940,000港元。本集團擬將配售的所得款項淨額最多約16,910,000港元全數用作本集團的一般營運資金。

業務及財務回顧

概覽

2009年上半年，本集團的收益約達564,000,000港元(包括列作「持續經營業務」的供應鏈服務及列作「已終止業務」的分銷及零售業務)，較去年同期下跌23.3%。本公司股權持有人應佔虧損約為143,700,000港元，而去年同期本公司股權持有人應佔溢利則為61,800,000港元。

於回顧期間，儘管本集團的供應鏈業務受到持續經濟下滑所影響，但本集團仍能保持現有的客戶陣容，而本集團的供應鏈業務持續為本集團帶來巨大的營業額。

本集團於2009年上半年進行了內部企業重組，更多本集團的供應鏈服務由製造主導轉為貿易主導，加上人民幣升值引致的定價壓力影響，令本集團供應鏈業務於2009年上半年的毛利率及毛利雙雙下跌。與此同時，全球經濟及金融市場仍處於低迷狀況，對中國國內的奢侈品零售業務帶來負面影響。於回顧期間內，本集團應佔毛利約17.3%，去年同期則約為32.1%。

供應鏈服務

環球金融環境持續衰退，對各行各業造成不利影響，全球的奢侈與可負擔類奢侈成衣業更是重災區之一。本集團的供應鏈業務於截至2009年6月30日止六個月的簡明合併全面收入報表分類為「持續經營業務」。本集團供應鏈服務於2009年上半年的收益僅達約508,400,000港元，而去年同期則約達約573,700,000港元。於2009年上半年，供應鏈服務的收益佔本集團收益約90.1%。

鑑於金融海嘯的衝擊，本集團於2008年底及2009年初，採取了一系列的行動，落實內部企業重組，將本集團位於中國南京市的廠房關閉，導致本集團減值及開支增加，並令本集團的業務由製造主導轉為盈利較低的貿易主導。由於間接開支減少及資本要求降低，加上人民幣升值引致的定價壓力影響，於回顧期間內，本集團錄得的供應鏈服務毛利率較去年同期減少約29.1%至約14.1%。此外，供應鏈的期間虧損為97,200,000港元，去年同期則為溢利59,600,000港元。

展望未來，本集團將進一步改善其增值服務，拓展供應鏈服務，務求切合全球市場的需要。本集團具備先進技術，且有能力推行新工序豐富材料品種，使產品的外觀、性能及觸感煥然一新，因此，本集團可鞏固其身為中國奢侈產品供應鏈服務的供應商的領先地位。

分銷及零售

全球經濟及金融市場依然疲弱，對中國的奢侈零售市場造成嚴重打擊。本集團的分銷及零售業務在如此低迷的氣氛下自然受到影響。

本集團的分銷及零售業務於截至2009年6月30日止六個月的簡明合併全面收入報表分類為「已終止業務」。於回顧期間內，本集團的分銷及零售業務收益共計約55,700,000港元，較去年減少約65.6%，佔本集團收益約9.9%。分銷及零售業務於2009年上半年的毛利率約達47.1%，而去年同期則為42.7%。分銷及零售業務的期內虧損為49,100,000港元，去年同期則為溢利2,200,000港元。

重大收購及出售

於2008年12月初，面對困難的時刻，本集團決意執行嚴格的財務監控，為此，董事會批准本集團將其於Well Metro Group Limited (即本集團於中國的服裝及配飾分銷及零售業務)的股份有條件地售予Luxba Group Limited (前稱Primewill Investments Limited)，現金代價總額乃參考Well Metro Group Limited及其附屬公司的資產淨值計算釐定。上述有條件出售項目已取得本公司獨立股東的正式批准。目前，上述有條件出售項目正在進行當中並預期於2009年9月30日前完成。

考慮到全球經濟的前景，消費者紛紛減省消費，董事會認為，現有業務的回報可能會繼續停滯不前。有鑑於近期的經濟氣氛，本集團一直考慮並尋求機會開拓不同業務，由於世界各地的環保意識日益提升，加上得到中國等各國政府的政策提倡，以及傳統能源出現不同的危機，本集團察覺到廢物處理、再生能源及服務業是值得開發的領域。

經對Smartview Investment Holdings Limited及其附屬公司(統稱「目標集團」)進行初步調查後，董事會認為，由於目標集團主要從事廢物轉化能源的技術及服務，並專注於技術開發、設計、系統綜合、項目投資、經營及維持廢物處理業務(特別是中國的廢物轉化能源項目)，故目標集團將能為本集團帶來增長的潛力。因此，董事會批准本集團以總代價1,155,540,000港元(可予調整，當中涉及本公司發行可換股證券及承兌票據)有條件收購目標集團之全部已發行股本。由於目標集團的其中兩名供應商是本公司的關連人士，當

中的一名供應商由本公司主席、執行董事兼主要股東岳欣禹最終擁有，故上述有條件收購項目亦構成本公司的關連交易。上述有條件收購項目(其他詳情請參閱本公司於2009年9月23日的公告)須待多項先決條件達成(當中包括本公司獨立股東的批准)後，方可作實，且目前計劃將於2010年3月31日前完成。

經營開支

較去年同期供應鏈服務的分銷及銷售開支較去年同期減少約32.1%至約14,600,000港元。

分銷及銷售開支減少主要由於產生之運輸費用減少。同時，供應鏈服務的分銷及銷售開支佔收益的百分比由約3.7%下降至約2.9%。

供應鏈服務的行政開支較去年同期輕微減少約4.2%至約56,400,000港元，佔營業額的百分比由去年同期約10.2%上升至約11.1%。行政開支減少乃主要由於本集團企業內部重組所節省成本的影響及重組所產生的成本所致。

融資成本

本集團的融資成本較去年同期減少約26.6%至約16,600,000港元。融資成本大幅減少主要由於銀行借款減少。

流動資金、財務資源及資本結構

於2009年6月30日，本集團的現金及銀行結餘為約120,900,000港元(2008年12月31日：309,100,000港元)，主要以人民幣及港元列值，而銀行借款總額則為約548,800,000港元(2008年12月31日：578,600,000港元)，其中約60.7%為短期銀行借款及約39.3%為長期銀行借款。本集團的銀行借款主要以人民幣、港元及美元列值。於2009年6月30日，本集團銀行借款總額中，以人民幣、港元及美元列值者分別約佔40%、35%及25%，而於銀行借款總額中，按固定利率計息者約佔41%，浮動利率計息者則佔59%。

淨資本負債比率(根據銀行借款總額(扣除現金及現金等價物)除以本公司總股東資金計算)由2008年12月31日約0.45增至2009年6月30日約0.89。流動比率(根據流動資產除以流動負債計算)由2008年12月31日約1.57下降至2009年6月30日約1.54。2009年6月30日的負債比率較2008年12月31日高，主要原因是季節性需求週期令營運資金增加，而營運資金則來自銀行貿易融資。

外匯風險

本集團大部分銷售、採購及經營開支均以人民幣、港元及美元列值。儘管本集團已並將繼續承受外匯風險，董事會並不預期日後外匯波動會對本集團營運構成重大影響。本集團於回顧期間並無採用正式對沖政策，亦無應用工具對沖外匯。

資產抵押

於2009年6月30日，本集團約22,300,000港元銀行存款、約2,800,000港元可供出售證券、約6,200,000港元按公平值以溢利或虧損列賬的金融資產、總賬面淨值約157,900,000港元的物業、廠房及設備44,600,000港元按公平值列賬的投資物業，以及總賬面淨值約65,900,000港元的土地使用權已用作抵押，作為本集團獲授一般銀行融資及銀行借款的擔保。

資本承擔

	2009年 6月30日 千港元 (未經審核)	2008年 12月31日 千港元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備已訂約但未撥備的資本開支	<u>746</u>	<u>8,896</u>

Well Metro就於中國開設零售店的承擔

截至2008年12月31日止年度，本集團與一名獨立第三方就授予Stonefly品牌的特許權及鞋類及成衣製造及分銷權而訂立專營權協議，有效期由2008年1月1日起計至2018年12月31日止，為期十年。根據專營權協議，本集團承諾於四年內在中國開設30間零售店及320間批發店。於2008年12月31日，本集團已開設24間零售店及15間批發店，並承諾於三年內開設6間零售店及305間批發店。

截至2007年12月31日止年度，本集團與一名獨立第三方就授予在中國的Moschino品牌的特許權及鞋類及成衣分銷權而訂立專營權協議，有效期為十年，至2017年5月止。根據專營權協議，本集團承諾於五年內在中國開設30間零售店。於2008年12月31日，本集團已有18間零售店開業，並承諾於四年內開設12間零售店。

或然負債

於2009年6月30日，本集團概無重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於2009年6月30日，本集團合共僱用約1,500名僱員，主要駐於中國、香港及歐洲。本集團定期檢討其薪酬政策，而薪酬政策與每位員工的表現掛鉤，並以上述地區的現行薪金趨勢為基準。

此外，本集團設有購股權計劃，旨在根據合資格參與者各自的貢獻對其作出鼓勵及回饋。

購買、出售或贖回本公司上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

中期股息

董事已議決不會宣派截至2009年6月30日止六個月的中期股息(截至2008年6月30日止六個月：3.0港仙)。

董事進行證券交易

本公司已採納標準守則作為其董事買賣本公司證券的守則。本公司已就任何違反標準守則行為向其全體董事進行具體查詢，而全體董事均確認彼等於截至2009年6月30日止六個月內一直遵守標準守則所載規定標準。

企業管治常規

董事會相信，高水平企業管治標準乃本公司成功的關鍵，而本公司致力維持高水平企業管治標準及常規。本公司於期內已遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載企業管治常規守則(「守則」)的全部守則條文。

審核委員會

審核委員會包括三名獨立非執行董事，即勞明智先生、浦炳榮先生及關雄生先生。勞明智先生獲委任為審核委員會主席。

審核委員會已就本集團採納的會計原則及常規作出審閱，並已就審核、內部監控及財務申報事宜(包括審閱截至2009年6月30日止六個月的未經審核中期業績)與管理層討論。

此外，本集團的外聘核數師根據由香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師審閱中期財務資料」就截至2009年6月30日止六個月的中期財務資料進行獨立審閱。根據審閱結果，核數師並無發現任何事項，令本核數師相信中期財務資料在各重大方面未有根據香港會計準則第34號「中期財務申報」編製。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績將於本公司網站(www.hembly.com)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)刊載。本公司截至2009年6月30日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予股東並刊載於上述網站內。

代表董事會
恒寶利國際控股有限公司
主席
岳欣禹先生

香港，2009年9月25日

於本公告日期，董事會成員包括六名執行董事岳欣禹先生、林漢強先生、鄧翠儀女士、黃明揚先生、Marcello Appella先生及陳德仁先生；以及三名獨立非執行董事勞明智先生、浦炳榮先生及關雄生先生。